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Duke u bazuar në nenin 6, pika 1 e rregullores së Qeverisë së Republikës së Kosovës 

(QRK), nr. 09/2020, për dhënien në shfrytëzim dhe këmbim të pronës komunale,  kjo 

drejtori publikon listen e veqante te pronave që planifikohen për dhënien në shfrytëzim, 

duke arsyetuar interesin publik dhe zhvillimin ekonomik të komunës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA 

KOMUNA E SUHAREKËS 
OPSTINA SUVA REKA - THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA 

 



 

Nr.rendor   Zona kadastrore 
Nr.i njësisë 
kadastrale 

Emri  Sipërfaqja m²  

1 SUHAREKE 2785-76 Komuna e Suharekes 4481 

2 SUHAREKE 2785-77 Komuna e Suharekes 5000 

3 SUHAREKE 2785-81 Komuna e Suharekes 4500 

4 SUHAREKE 2785-82 Komuna e Suharekes 4490 

5 SUHAREKE 2785-83 Komuna e Suharekes 2747 

6 SUHAREKE 2785-84 Komuna e Suharekes 3990 

7 MUSHTISHT 333-6 Komuna e Suharekes 39867 

8 DUHËL 1247-0 Komuna e Suharekes 480 

9 DUHËL 1248-0 Komuna e Suharekes 2011 

10 DUHËL 1249-0 Komuna e Suharekes 1490 

11 DUHËL 1250-0 Komuna e Suharekes 1570 

12 DUHËL 1251-0 Komuna e Suharekes 1650 

13 DUHËL 1252-0 Komuna e Suharekes 1180 

14 DUHËL 1253-0 Komuna e Suharekes 970 

15 DUHËL 1254-0 Komuna e Suharekes 1370 

16 DUHËL 1255-0 Komuna e Suharekes 940 

17 DUHËL 1256-0 Komuna e Suharekes 1740 

18 DUHËL 1257-0 Komuna e Suharekes 1991 

19 DUHËL 1258-0 Komuna e Suharekes 2391 

20 DUHËL 1259-0 Komuna e Suharekes 3036 

21 DUHËL 1260-0 Komuna e Suharekes 4281 

22 DUHËL 1261-0 Komuna e Suharekes 6537 

23 SAMADREXHË 273-3 Komuna e Suharekes 1086 

24 SAMADREXHË 273-4 Komuna e Suharekes 1691 

25 SAMADREXHË 273-5 Komuna e Suharekes 1314 

26 SAMADREXHË 273-6 Komuna e Suharekes 56586 

27 SAMADREXHË 275-1 Komuna e Suharekes 115054 

28 SAMADREXHË 275-3 Komuna e Suharekes 2438 

29 SAMADREXHË 275-4 Komuna e Suharekes 2944 

30 SAMADREXHË 275-5 Komuna e Suharekes 3778 

31 SAMADREXHË 276-6 Komuna e Suharekes 63487 

32 SAMADREXHË 276-8 Komuna e Suharekes 356 

33 SAMADREXHË 313-1 Komuna e Suharekes 21865 

34 SAMADREXHË 313-8 Komuna e Suharekes 3527 

35 SAMADREXHË 313-12 Komuna e Suharekes 3227 

36 SAMADREXHË 313-13 Komuna e Suharekes 4913 

37 SAMADREXHË 313-14 Komuna e Suharekes 4812 

38 SAMADREXHË 313-15 Komuna e Suharekes 3237 

39 SAMADREXHË 313-16 Komuna e Suharekes 5023 



40 SAMADREXHË 313-17 Komuna e Suharekes 6189 

41 SAMADREXHË 313-18 Komuna e Suharekes 7355 

42 SAMADREXHË 313-19 Komuna e Suharekes 6520 

43 SAMADREXHË 313-20 Komuna e Suharekes 7097 

44 SAMADREXHË 313-21 Komuna e Suharekes 7084 

45 SAMADREXHË 313-22 Komuna e Suharekes 6556 

46 SAMADREXHË 313-23 Komuna e Suharekes 6562 

47 SAMADREXHË 313-24 Komuna e Suharekes 4970 

48 SAMADREXHË 313-25 Komuna e Suharekes 2946 

49 SAMADREXHË 313-26 Komuna e Suharekes 14092 

50 SAMADREXHË 313-27 Komuna e Suharekes 7896 

51 SAMADREXHË 313-28 Komuna e Suharekes 9208 

52 SAMADREXHË 313-29 Komuna e Suharekes 7240 

53 SAMADREXHË 313-30 Komuna e Suharekes 9490 

54 SAMADREXHË 313-31 Komuna e Suharekes 12421 

55 SAMADREXHË 313-33 Komuna e Suharekes 2793 

56 SAMADREXHË 503-0 Komuna e Suharekes 28302 

57 SAMADREXHË 574-0 Komuna e Suharekes 5981 

58 SAMADREXHË 597-0 Komuna e Suharekes 1107 

59 SAMADREXHË 598-0 Komuna e Suharekes 1410 

60 SAMADREXHË 698-0 Komuna e Suharekes 4634 

61 SAMADREXHË 759-0 Komuna e Suharekes 3026 

62 SAMADREXHË 761-0 Komuna e Suharekes 2526 

63 LESHAN 289-0 Komuna e Suharekes 34318 

64 LESHAN 290-0 Komuna e Suharekes 4475 

65 LESHAN 291-1 Komuna e Suharekes 58390 

66 LESHAN 294-0 Komuna e Suharekes 1438 

67 LESHAN 311-1 Komuna e Suharekes 19484 

68 LESHAN 312-1 Komuna e Suharekes 70327 

69 BLLACË 1392-1 Komuna e Suharekes 147115 

70 BLLACË 1697-1 Komuna e Suharekes 25966 

71 BLLACË 3365-1 Komuna e Suharekes 10787 

72 BLLACË 4305-1 Komuna e Suharekes 1047343 

73 BLLACË 4489-0 Komuna e Suharekes 1199 

74 BLLACË 4491-0 Komuna e Suharekes 162579 

     

 Totali 2140876 
 
 
  


